
UCHWAŁA NR XIV/106/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 29 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr VII/47/11 z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie zasad przyznawania stypendium dla 
uczniów w gminie Wąsosz.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 14a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019, 
poz.506 t.j.  ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr VII/47/11 z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie 
zasad przyznawania stypendium dla uczniów w gminie Wąsosz wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Osiągającym wysokie wyniki w nauce uczniom klas IV-VIII szkół 
podstawowych i uczniom Liceum Ogólnokształcącego w Wąsoszu, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Wąsosz, może być przyznane jednorazowe stypendium Burmistrza Wąsosza.”

2. § 1 ust.2 pkt 2 Załącznika  do uchwały uchyla się.

3. § 1 ust.2 pkt 3 Załącznika  do uchwały otrzymuje brzmienie:

„w roku przyznania stypendium uzyskali wzorową ocenę z zachowania i średnią ocen co najmniej:

a) 5,0 - uczniowie szkoły podstawowej począwszy od klasy IV;

b) 5,0 - uczniowie Liceum Ogólnokształcącego w Wąsoszu, dla którego organem prowadzącym jest 
Gmina Wąsosz.”.

4. Załącznik nr 1 do Załącznika do uchwały - „Wniosek o przyznanie stypendium Burmistrza Wąsosza” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 2 do Załącznika do uchwały  - „Indywidualna karta osiągnięć kandydata do stypendium 
Burmistrza Wąsosza” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: 69EA3842-C02F-4F62-BBE3-F20EF77711C6. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza 

nr XIV/106/19 z dnia 29 listopada 2019r. 

 

…...........................................             Wąsosz dnia ….................... 

          pieczęć szkoły 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE STYPENDIUM BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

Imię i nazwisko dyrektora wnioskującego: ….......................................................................................................................................................... 

 

Liczba  kandydatów do stypendium – ogółem: ….................................................................................................................................................... 

 

Spełnianie przez kandydatów kryteriów * 

                                                Kryteria 

 

lista 

kandydatów 

Kandydat  uzyskał wzorową 

ocenę z zachowania oraz wykazał 

się szczególnymi osiągnięciami i 

umiejętnościami potwierdzonymi  

uzyskaniem tytułu laureata 

olimpiady lub konkursu na 

szczeblu wojewódzkim, 

międzywojewódzkim bądź 

wyższy. 

 
Kandydat -uczeń szkoły podstawowej 

począwszy od klasy IV uzyskał wzorową 

ocenę z zachowania i średnią ocen 

minimum 5,0 

Kandydat -uczeń  liceum 

ogólnokształcącego w Wąsoszu, dla 

którego organem prowadzącym jest 

Gmina Wąsosz  uzyskał wzorową ocenę 

z zachowania i średnią ocen minimum 5,0 

Lp. Imię i nazwisko kandydata 

do stypendium 

Typ  

szkoły 

      

      

      

      

      

      

 

• właściwe kryteria zaznaczyć znakiem X 

            …............................................................................. 

                  imienna pieczątka i podpis dyrektora szkoły 

Id: 69EA3842-C02F-4F62-BBE3-F20EF77711C6. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 
                                                  

Załącznik nr 2  

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza 

nr XIV/106/19 z dnia 29 listopada 2019r. 

 

 

 

INDYWIDUALNA KARTA OSIĄGNIĘĆ KANDYDATA DO STYPENDIUM 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

Imię i nazwisko  

kandydata 

  

szkoła/klasa 

 

  

średnia ocen   

ocena ze sprawowania   

wynik egzaminu 

gimnazjalnego 

  

Osiągnięcia zakończone uzyskaniem tytułu laureata olimpiady lub konkursu na 

szczeblu wojewódzkim, międzywojewódzkim lub wyższym: 

Osiągnięcie Nazwa dokumentu 

potwierdzającego osiągnięcie 

Instytucja lub osoba, która 

wydała dokument 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

…............................................................. 

             podpis dyrektora szkoły 

Id: 69EA3842-C02F-4F62-BBE3-F20EF77711C6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zasady przyznawania stypendiów dla uczniów w gminie Wąsosz zostały przyjęte w Uchwale
nr VII/47/11 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 25 maja 2011 r. z poz. zm.

Wprowadzone zmiany w stosunku do dotychczas obowiązującej uchwały polegają na zmianie kryteriów,
na podstawie których przyznawane są stypendia. Zmianie ulega średnia ocen, uprawniająca do otrzymania
stypendium z 4,9 do 5,0. Osunięto zapisy dotyczące uczniów klas gimnazjalnych oraz dodano wytyczne
Liceum Ogólnokształcącego w Wąsoszu, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Wąsosz

sporządziła:

Anna Różalska - Sypliwa

Krystyna Szwed - Mrówka

Id: 69EA3842-C02F-4F62-BBE3-F20EF77711C6. Podpisany Strona 1




